UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SGD&ĐT                 Hoà Bình,  ngày         tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn đội ngũ lãnh đạo và cán bộ làm nhiệm vụ thường trực

tiếp công dân năm 2025, tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định 64/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hoà Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 11/02/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Hoà Bình về việc điều động và bổ nhiệm Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn đội ngũ lãnh đạo và cán bộ làm nhiệm vụ thường trực

tiếp công dân năm 2025 tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình, gồm

các ông, bà:

 1. Ông Nguyễn Ngọc Điệp, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 2. Ông Nguyễn Văn Hiển, Chánh Thanh tra Sở;

 3. Ông Phạm Trung Thành, Phó Chánh Thanh tra Sở;

 4. Bà Vũ Thị Thanh Hương, Thanh tra viên Thanh tra Sở;

 5. Ông Nguyễn Quang Vinh, Chuyên viên Thanh tra Sở;

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 của Quyết định này có trách nhiệm

tiếp công dân; giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân, thực

thi nhiệm vụ, quyền hạn và được hưởng các chế độ bồi dưỡng theo quy định của

pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết

định số 2592/QĐ-SGD&ĐT ngày 19/12/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

giao lãnh đạo và cán bộ làm nhiệm vụ thường trực tiếp công dân năm 2025, tại cơ

quan Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình.

  Điều 4. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Ban Nội chính TU;

 - Thanh tra tỉnh;

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Như Điều 4;

- Website ngành;

 - Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:54:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:32:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:32:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!